
  
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10  квітня 2024  року                    Баштанка                                                     № 190 

     

Про покладання обов’язків із вчинення 
нотаріальних дій на території 
Плющівського старостинського округу 

 

На підставі статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 541

 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 37 Закону України «Про нотаріат», рішення Баштанської міської ради 
восьмого скликання від 15.12.2020 №4 «Про утворенення старостинських 
округів», від 15.12.2020 №7 «Про затвердження старост», від 07.10.2021 №10 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 15 грудня 2020 року №6 «Про 
затвердження Положення про старосту Баштанської об'єднаної територіальної 
громади», розпорядження міського голови від 24.02.2022 №40-ро «Про увільнення 
Прокопчука В.В. від виконання обов’язків на час проходження військової служби 
в особливий період», виконавчий комітет міської ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Покласти виконання обов’язків із вчинення нотаріальних дій, передбачених 

Законом України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідають вимогам чинного 

законодавства) на території Плющівського старостинського округу на 
БАРАННІКОВА Анатолія Анатолійовича, старосту Пісківського старостинського 
округу, тимчасово, на період увільнення основного працівника від виконання 
обов'язків на час проходження військової служби в особливий період. 

2. Визначити день та години проведення прийому громадян, що проживають 

на території Плющівського старостинського округу, БАРАННІКОВИМ Анатолієм 

Анатолійовичем, старостою Пісківського старостинського округу, з метою 
вчинення нотаріальних дій - щовівторка, з 10-00 до 12-00 години, в 
адміністративному приміщенні Плющівського старостинського округу. 

3. Доручити ВАНЖУЛІ Світлані Борисівні, спеціалісту І категорії загального 

відділу (Плющівський старостинський округ), проінформувати населення 

старостинського округу про можливість вчинення нотаріальних дій, у 
відповідності до даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на ЗЮЗЬКА Олександра 
Валентиновича, керуючого справами виконавчого комітету міської ради. 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


